
RP.0022.142.2013

       Protokół Nr 142/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 czerwca 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 13 czerwca
2013 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  dotyczącego
zwiększenia dofinansowania PUP w 2013r.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  o
dofinansowanie  projektu  p.n.  „Wspólne  działanie  –  jeden  projekt”
realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.1  Programu  Operacyjnego
Kapitał Ludzki (490/2013).

4. Podpisanie  umowy  z  Europejską  Fundacją  Odnowy  i  Rozwoju
Terytorialnego w sprawie projektu WIEDZA i KOMUNIKACJA dla rozwoju
współpracy międzysektorowej w powiecie białostockim. 

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości (491/2013).

6. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

7. Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie
udzielenia pomocy w zakresie przebudowy ulicy Fabrycznej.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  remontu  ulicy  w  miejscowości
Kosmaty Borek

9. Zapoznanie się z pismem w sprawie budowy chodnika we wsi Skrybicze.

10. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie wykonania w
2014 roku inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr 1448B Etap II –
część ulicy Białostockiej i Chodkiewiczów w Gródku”.

11. Podpisanie  wystąpienia  pokontrolnego  do  Pogotowia  Opiekuńczego
„OPOKA” w Wasilkowie.

12. Podpisanie rozliczenia Umowy nr WRR/000096/10/D z dnia 22 listopada
2012  roku  pomiędzy  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  a  Powiatem  Białostockim  o  dofinansowanie
projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami
II” w obszarach B,D. 

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środka  trwałego  między
Domem Pomocy Społecznej w Uhowie a Ośrodkiem Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (492/2013).



14. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektorów  jednostek  pomocy  społecznej  w
sprawie zmian w budżecie.

15. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu Pomocy
Społecznej „Jawor” w Jałówce. 

16. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu Pomocy
Społecznej w Czerewkach. 

17. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy. 

18. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu Pomocy
Społecznej w Uhowie. 

19. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Andrzeja
Osmolskiego  zgłoszoną  na  sesji  RPB  w  dniu  23  maja  2013  roku
dotyczącą  przeanalizowania  możliwości  utworzenia  oddziału
sportowego (koszykówka) w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach. 

20. Zaakceptowanie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok. 

21. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej o
wyrażenie zgody na wymianę 3 okien w budynku szkoły.

22. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na realizację  projektu
"Budowa  toru  przeszkód  crossowych  dla  koni  na  terenach
rekreacyjno-sportowych Powiatu Białostockiego w Supraślu".

23. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2012 rok. 

24. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2012 rok.  

25. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2012 rok.

26. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na
2013 rok.

27. Zaakceptowanie porządku dziennego XXXII Sesji RPB w dniu 27 czerwca
2013 roku.

28. Podpisanie  bilansu  jednostki  budżetowej  i  samorządowego  zakładu
budżetowego - KOREKTA.

29. Podpisanie  SKONSOLIDOWANEGO  BILANSU  jednostki  samorządu
terytorialnego.

30. Podjęcie uchwały w sprawie korekty błędu w sprawozdaniu finansowym
(493/2013).

31. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  Białymstoku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  wniosku  o
udzielenie Zarządowi absolutorium za 2012 rok.

32. Podpisanie  umowy  z  Firmą  MEDIA  KRET  na  produkcję  materiału
filmowego.



33. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

34. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie włączenia Miasta i
Gminy Łapy w obszar funkcjonalny Białegostoku.

35. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w
sprawie zmian w budżecie.

36. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie
wszczęcia postępowania w przedmiocie wydania decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej.

37. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach w sprawie zmian w budżecie.

38. Sprawy różne. 

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 141/2013 z dnia 6 czerwca 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag. 

Ad 2

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczącego
zwiększenia dofinansowania PUP w 2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  skierowane  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  zwiększenia
dofinansowania przez Miasto Białystok kosztów utrzymana PUP o kwotę 94.066 zł.
/zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego, /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o
dofinansowanie  projektu  p.n.  „Wspólne  działanie  –  jeden  projekt”
realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.1  Programu  Operacyjnego
Kapitał Ludzki (490/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 4/.

Pan  Piotr  Matusiak  –  Kierownik  Działu  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku,  przedstawił  prezentację  projektu  „Wspólne  działanie  –  jeden
projekt”,  który  jest  zaplanowany  na  okres  01.01.2014  do  28.02.2015  roku.



Liderem byłby powiat Białostocki, z uwagi na to iż jesteśmy na terenie dwóch
powiatów, natomiast partnerem powiat Sokólski. Projekt będzie kierowany do 259
osób bezrobotnych w tym 101 osób z powiatu Białostockiego, 38 osób z Miasta
Białystok oraz 120 osób z powiatu Sokólskiego. 180 osób zostanie skierowanych
do odbycia staży zawodowych, natomiast 79 osób zostanie przeszkolonych w celu
dostosowania kwalifikacji do potrzeb pracodawców. Pan Piotr zwrócił się z prośbą
do  Zarządu  o  wyrażenie  zgody  na  przystąpienie  do  partnerstwa  z  powiatem
sokólskim oraz złożenie wniosku o realizację tego projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
490/2013  z  dnia  13  czerwca  2013  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „Wspólne działanie –
jeden projekt” realizowanego w ramach Poddziałania  6.1.1 Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki.  Do  zawarcia  umowy  partnerskiej  z
powiatem  sokólskim  oraz  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie
projektu  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  umowy  z  Europejską  Fundacją  Odnowy  i  Rozwoju
Terytorialnego w sprawie projektu WIEDZA i KOMUNIKACJA dla rozwoju
współpracy międzysektorowej w powiecie białostockim. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  uwagę
zebranym  na  to,  iż  projekt  wstępnie  był  przeglądany  przez  pracowników
Starostwa,  w  którym  stwierdzono  dużo  niejasnych  zapisów.  Na  ostatnim
posiedzeniu  Zarządu,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  zdecydował  się  na
podpisanie umowy. Starosta podkreślił, iż był czas na przeanalizowanie umowy, w
związku z tym poprosił Pana Tomasza Dziurbejko o przedstawienie szczegółów.

Pan Tomasz Dziurbejko – Prezes Zarządu Europejskiej  Fundacji  Odnowy i
Rozwoju  Terytorialnego,  wyjaśnił  iż  na  chwilę  obecną  do  wniosku  nie  można
wprowadzać zmian, gdyż został już złożony i podlega ocenie formalnej. Natomiast
w  momencie  jego  pozytywnej  oceny  merytorycznej  jest  czas  na  negocjacje.
Wówczas Ministerstwo i Fundacja przedstawiają swoje propozycje i wtedy można
wprowadzić pewne zmiany do wniosku. Jeżeli Zarząd podejmie uchwałę o złożeniu
wniosku,  czyli  o  jego  podpisaniu,  wówczas  pozostanie  czas  na  wprowadzenie
zmian  oraz  sformułowanie  umowy,  w  takim zakresie  w  jakim odpowiada  obu
partnerom, czyli w takim zakresie w jakim by satysfakcjonowało Zarząd. 

Pan Tomasz Dziurbejko – Prezes Zarządu Europejskiej  Fundacji  Odnowy i
Rozwoju Terytorialnego, wyjaśnił iż Fundacja bierze na siebie wszystkie obowiązki.
Kiedy wniosek będzie już miał kształt, który satysfakcjonuje każdego z partnerów
i Ministerstwo, to wtedy przyjdzie czas na podpisanie umowy partnerskiej, która
będzie załącznikiem do wniosku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  że  w
projekcie  jest  zawarta  koncepcja,  ażeby  powstała  jeszcze  powiatowa  Rada
prezentująca  organizacje  pozarządowe.  Wynikają  z  tego  obowiązki  min.
konsultowanie wielu spraw. Takie rozwiązanie pochłania dużą ilość czasu. Są duże
wymogi formalne.



Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż projekt będzie podlegał negocjacji, ale nie
można  zmienić  merytorycznych  zapisów  projektu,  które  nie  podlegają
negocjacjom.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zaznaczyła iż  z
punktu  widzenia  powiatu  to  najbardziej  korzystnym  rozwiązaniem  jest  nie
wchodzenie  w  realizację  projektu.  Wyjaśniła  iż,  w  tej  chwili  pracujemy  z
organizacjami pozarządowymi głównie biorąc pod uwagę zadania powiatu. Zapis
w  ustawie  o  samorządzie  gminnym,  zawiera  tzw.  domniemanie  kompetencji,
gdzie  gmina  wykonuje  wszelkie  zadania  o  charakterze  lokalnym.  Natomiast
Powiat wykonuje tylko zadania określone ustawami. 

Pan Tomasz Dziurbejko – Prezes Zarządu Europejskiej  Fundacji  Odnowy i
Rozwoju  Terytorialnego,  zaznaczył  iż  Powiatową  Radę  działalności  pożytku
publicznego jest szansa przerobić na gminną. Prezes Fundacji zobowiązał się, że
takie  zmiany  w  momencie  przejścia  wniosku  wprowadzi  i  nie  podpisze  takiej
umowy na wniosek, którego kształt nie będzie satysfakcjonował partnera.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złożenie  wniosku  oraz  upoważnił  do  podpisania  ww.  umowy  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości (491/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  na  własność  Powiatu
Białostockiego – w formie przyjęcia darowizny – nieruchomości będące własnością
Gminy Zabłudów /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
491/2013 z dnia 13 czerwca 2013 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia
prawa własności nieruchomości /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski PZD /zał. nr 8-11 /.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
ostatecznie środki  finansowe zapisane w budżecie powiatu na remont drogi na
terenie Gminy Zawady w wysokości 150 tys. zł. przenosi się na inne zadania. 

Pani  Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła kolejne wnioski, które dotyczą zmian w budżecie powiatu
na 2013 rok.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskami,  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 8,10,11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem, skierował  go do Pani  Marii  Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka  w
sprawie udzielenia pomocy w zakresie przebudowy ulicy Fabrycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka /zał. nr 12/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  pismo  dotyczy  kwoty  dofinansowania  zadania
inwestycyjnego  polegającego  na  przebudowie  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej, na odcinku od ul. Kościelnej do skrzyżowania z ul. Wrzosową. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem w sprawie remontu ulicy w miejscowości
Kosmaty Borek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Kosmaty Borek /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  pismo dotyczy  naprawy  nawierzchni  brukowej,  ulicy
przebiegającej przez w/w wieś.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  budowy  chodnika  we  wsi
Skrybicze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Skrybicze /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły w powyższej sprawie. 



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i
skierował go do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
wykonania  w 2014 roku inwestycji  „Przebudowa drogi  powiatowej  nr
1448B Etap II – część ulicy Białostockiej i Chodkiewiczów w Gródku”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Gródek /zał. nr 15/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, zaznaczyła iż Gmina Gródek w piśmie wyjaśnia, że nie chce przejąć
inwestycji w Gródku jako swojej i realizować poprzez wniosek i dofinansowanie ze
„Schetyny”.  Gmina chciałaby połączyć swoją inwestycję i  PZD oraz składać ją
jako wspólną, czyli z puli gminnej. Pani Jasińska dodała, iż propozycja jest warta
rozważenia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i
poprosił o przedstawienie propozycji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  wystąpienia  pokontrolnego  do  Pogotowia
Opiekuńczego „OPOKA” w Wasilkowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta   Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z wystąpieniem pokontrolnym /zał. nr 16/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zaznaczyła  iż  działalność  Pogotowia  Opiekuńczego
„OPOKA” w Wasilkowie w kontrolowanym okresie została oceniona pozytywnie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wystąpienie pokontrolne, upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  rozliczenia  Umowy  nr  WRR/000096/10/D  z  dnia  22
listopada  2012  roku  pomiędzy  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  a  Powiatem  Białostockim  o  dofinansowanie
projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami
II” w obszarach B,D. 

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta   Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z rozliczeniem powyższej umowy /zał. nr 18/.



Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż jest to umowa dotycząca likwidacji barier
architektonicznych w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach, chodzi o montaż
windy  dla  osób  niepełnosprawnych.  Zadanie  zostało  zrealizowane  w  terminie
określonym w umowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
rozliczenie  umowy,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19-21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego między
Domem Pomocy Społecznej w Uhowie a Ośrodkiem Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (492/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  uchwała dotyczy przekazania samochodu
9-cio  osobowego  Renault  Trafic  przystosowanego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych  na  rzecz  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
492/2013 z dnia 13 czerwca 2013 roku  w sprawie  przekazania środka
trwałego  między  Domem  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  a  Ośrodkiem
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 23/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie wniosków Dyrektorów jednostek pomocy społecznej
w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem DPS w Uhowie i wnioskiem Domu Dziecka w Supraślu /zał.
nr 24-25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  wnioskiem
DPS w Uhowie, skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  negatywnie  rozpatrzył  wniosek
złożony przez Dom Dziecka w Supraślu /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 15

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu
Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Statutu
Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce,  kierując go pod obrady
Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 16

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Statutu
Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach, kierując go pod obrady Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Statutu
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy, kierując go pod obrady Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie Statutu Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 29/.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Statutu
Domu Pomocy  Społecznej  w  Uhowie,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 19

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Andrzeja
Osmolskiego  zgłoszoną  na  sesji  RPB  w  dniu  23  maja  2013  roku
dotyczącą przeanalizowania możliwości utworzenia oddziału sportowego
(koszykówka) w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż interpelacja  dotyczy  możliwości
utworzenia oddziału sportowego (koszykówka) w zespole Szkół Mechanicznych w
Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Zaakceptowanie  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013
rok. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 32- 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskami  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 32-34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskami  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 35-38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21



Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej o wyrażenie zgody na wymianę 3 okien w budynku szkoły.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Dyrektora ZS w Czarnej Białostockiej /zał. nr 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wymianę trzech starych
okien w budynku szkoły znajdującej się w części dzierżawionej przez najemców.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wyraził zgodę na wymianę trzech
okien w budynku szkoły.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  na  realizację
projektu  "Budowa  toru  przeszkód  crossowych  dla  koni  na  terenach
rekreacyjno-sportowych Powiatu Białostockiego w Supraślu".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, upoważnił  do podpisania umowy
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2012 rok. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  za  2012  rok,  kierując  go  pod
obrady  wszystkich stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego  w celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2012 rok.  



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2012 rok,  kierując go pod obrady
wszystkich  stałych  Komisji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 25

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2012 rok, kierując go
pod obrady  wszystkich stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego  w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2013 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie  na  2013 rok, kierując  go  pod obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej,  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Zdrowia  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Zaakceptowanie porządku dziennego XXXII  Sesji  RPB w dniu 27
czerwca 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXXII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV



Kadencji, zaplanowanej na dzień 27 czerwca 2013 roku /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 28

Podpisanie bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu
budżetowego - KOREKTA.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższy
bilans.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował bilans
jednostki  budżetowej  i  samorządowego  zakładu  budżetowego  -
KOREKTA, który został podpisany przez wszystkich obecnych Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 29

Podpisanie  SKONSOLIDOWANEGO  BILANSU  jednostki  samorządu
terytorialnego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższy
skonsolidowany bilans.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
SKONSOLIDOWANY  BILANS  jednostki  samorządu  terytorialnego,  który
został podpisany przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu
Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  korekty  błędu  w  sprawozdaniu
finansowym (493/2013).

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła korektę
błędu w sprawozdaniu finansowym /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
493/2013  z  dnia  13  czerwca  2013  roku  w  sprawie  korekty  błędu  w
sprawozdaniu finansowym /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 31



Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej  w  Białymstoku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  wniosku  o
udzielenie Zarządowi absolutorium za 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
uchwałą  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  w  której
stwierdzono, że wniosek Komisji rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego spełnia
wymogi określone w ustawie o samorządzie powiatowym i w ustawie o finansach
publicznych /zał. nr 50/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  uchwałą  Składu
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 32

Podpisanie  umowy z Firmą MEDIA KRET na produkcję materiału
filmowego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy firmy MEDIA KRET /zał. nr 51/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż będzie nagrywany odcinek programu
„Polska  według  Kreta”.  W  tym  odcinku  będą  partycypować  różne  instytucje:
Gmina Supraśl, Powiat Białostocki, Muzeum Ikon, Teatr „Wierszalin”, „HAL-GEN” i
„MARGO-MEBLE”.  Koszty całego przedsięwzięcia  zostaną podzielone zgodnie  z
układem. Starostwo będzie musiało zapłacić 2001,21 zł. W ciągu 5 minut  będzie
czas  na  pokazanie  materiału  o  Bukowisku  w  Supraślu.  Zgodnie  z  umową
Starostwo  będzie  miało  nieodpłatne  prawo  do  wyświetlania,  odtwarzania  i
umieszczania na stronie internetowej wyprodukowanej Audycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  na  podpisanie
umowy  z  firmą  MEDIA  KRET,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 33

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i
Promocji /zał. nr 52-53/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wnioskowała  o  zmiany  w  budżecie  z  powodu
potrzeby wykonania rysunkowej mapy turystycznej powiatu białostockiego oraz
zmian wynikających z otrzymania darowizny z dwóch Nadleśnictw : 1 500 zł od



Nadleśnictwa  Żedni  i  700  zł  od  Nadleśnictwa  Supraśl  na  realizację  projektu
pn.”Czysty Powiat- Czysta Ziemia” wiem jak chronić środowisko.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskami,  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  włączenia
Miasta i Gminy Łapy w obszar funkcjonalny Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Łap, w którym zwrócono się z prośbą o poparcie włączenia
Miasta  i  Gminy Łapy w obszar  funkcjonalny  miasta  Białegostoku.  Łapy są  na
terenie  powiatu  białostockiego,  gmina  spełnia  6  z  7  wskazanych  przez
Ministerstwo kryteriów delimitacji. Starosta dodał, że powinna być przygotowana
uchwała Rady w sprawie zajęcia stanowiska w tej kwestii. /zał. nr 54/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z pismem Burmistrza
Łap w sprawie włączenia Miasta i  Gminy Łapy w obszar funkcjonalny
Białegostoku oraz zobowiązał Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  do  przygotowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zajęcia stanowiska.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego/zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem, skierował  go do Pani  Marii  Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w
sprawie  wszczęcia  postępowania  w  przedmiocie  wydania  decyzji  o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniem Wydziału Architektury w sprawie wydania decyzji o



zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  obejmującej  przebudowę  wraz  z
rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1385B ul.  Białostocka w Dobrzyniewie Dużym
wraz z budową kanalizacji deszczowej i wodociągu /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 37

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach,  w  którym
Dyrektor zwrócił się z prośbą o zwiększenie budżetu placówki o kwotę 20.000,00
zł /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem, skierował  go do Pani  Marii  Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych,  Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  poinformowała  Zarząd,  iż  będąc  na  konwencie  krajowym
Euroregionu  Niemen dowiedziała  się,  iż  pojawiła  się  możliwość  złożenia  przez
Powiat projektu parasolowego w ramach programu Litwa - Polska. Termin złożenia
wniosku będzie możliwy do 31 sierpnia 2013 r. 

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 13 czerwca 2013 roku zakończyło się o godzinie
1430.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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